[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 85 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicito que seja providenciado a execução de serviço de  capina e limpeza na Rua H, no bairro Jardim Brasil,em toda a sua extensão, em caráter de urgência.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido as ruas que  estão com muito mato e entulhos, ocasionando o aparecimento de animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2014.

	 Adriano da Farmácia

	VEREADOR